
UCHWAŁA NR XXI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/74/2025 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 11 kwietnia 
2025 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast 

w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XI/74/2025 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku Gospodarstwa 
Krajowego § 1, otrzymuje brzmienie: 

"§ 1.      

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w transzach wspierającą Zieloną Transformację Miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego w wysokości: 6.779.354,93 złotych (słownie: sześć milionów siedemset 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 93/100), z tego: 
1) w 2025 roku w kwocie: 4.975.203,57 zł na zadania wodno-kanalizacyjne, w tym:  
a) kwota: 4.032.878,05 zł zostanie przeznaczona na sfinansowanie planowanego w 2025 roku  deficytu budżetu 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem,  
b) kwota: 942.325,52 zł zostanie przeznaczona na spłatę w 2025 roku wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, 
2) w kwocie: 1.804.151,36 zł na zadanie pn. „Rewitalizacja Parku Miejskiego "Planty" w Rudniku nad 
Sanem”- przeznaczona w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem, w tym: 
1) w 2025 roku w kwocie: 95.934,96 zł, 
2) w 2026 roku w kwocie: 1.708.216,40 zł." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8159031D-44FF-4C39-85D7-E543A4104BE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


